１　借受物品

　　※暖房能力（目安）　　木造４５畳程度　コンクリート６０畳程度

　 ※暖房能力が上記の基準に満たない場合は、数量を増やして対応することも可と

     する。

　　※暖房能力（目安）　　木造１０畳程度

　 ※暖房能力が上記の基準に満たない場合は、数量を増やして対応することも可と

　　　する。

２　借受物品の保守について

３　業務完了報告

　　受託者は業務終了後、業務完了届を委託者に提出するものとする。

　ストーブ（ブルーヒーター）

25 台

　契約（借受）期間（4/7～4/11）

　納入場所及び検査場所：指定場所

第20回統一地方選挙　西区投票所暖房機器賃貸借業務

仕　様　書

品名・摘要 数量 単位

※　納入前に、納入する暖房器具の燃焼試験をし、確実に使用できるか確認すること。

台

　契約（借受）期間（4/7～4/11）

　納入場所及び検査場所：指定場所

　　４月9日（日）の投票開始前の午前６時から午後７時まで、ストーブのトラブル等に対応できるようにする
こと。

※　配送時間の指定があった場合は、その指示に従うこと。

※　納入場所及び納入場所ごとの必要数量は別紙「第20回統一地方選挙　暖房器具等配送計画表」の

　　　とおり

　石油ファンヒーター

16

１　搬入・搬出場所及び配送台数

　　下記のとおりとする。

投票区 投票所名 配送先住所 ブルーヒーター ファンヒーター

1 二十四軒小学校 札幌市西区二十四軒２条３丁目１－３７ 1
2 身体障害者福祉センター 札幌市西区二十四軒２条６丁目１－１ ― ―
3 西区民センター 札幌市西区琴似２条７丁目１－２１ ― ―
4 琴似小学校 札幌市西区琴似２条７丁目１－３０ 1
5 琴似中学校 札幌市西区山の手４条２丁目１－１ 1
6 山の手南小学校 札幌市西区山の手１条９丁目６－１ 1
7 山の手小学校 札幌市西区山の手５条６丁目１－１ 1
8 手稲東児童会館 札幌市西区西町北１０丁目３－８ 1
9 手稲記念館 札幌市西区西町南２１丁目３－１０ ― ―
10 宮の沢児童会館 札幌市西区宮の沢１条５丁目１１－２５ 1
11 手稲宮丘小学校 札幌市西区宮の沢３条２丁目１－１ 1
12 西園小学校 札幌市西区西野１条７丁目４－１ 1
13 手稲東中学校 札幌市西区西野２条５丁目３-1 1
14 手稲東小学校 札幌市西区西野４条３丁目７－１ 1
15 西野小学校 札幌市西区西野８条４丁目４－１ 1
16 西野第ニ小学校 札幌市西区西野８条７丁目１－１ ― 8
17 西野中学校 札幌市西区西野８条７丁目５－１ ― 8
18 平和小学校 札幌市西区平和３条８丁目２－１ 1
19 福井野小学校 札幌市西区福井６丁目１１－１ 1
20 琴似中央小学校 札幌市西区八軒７条東１丁目１－１ 1
21 八軒中学校 札幌市西区八軒８条西８丁目１－１ 1
22 八軒東中学校 札幌市西区八軒２条東３丁目１－２０ 1
23 八軒小学校 札幌市西区八軒４条西１丁目１－８ 1
24 八軒西小学校 札幌市西区八軒３条西５丁目１－１ 1
25 発寒東小学校 札幌市西区発寒１５条２丁目２－１ 1
26 北翔支援学校 札幌市西区発寒１１条６丁目２－１ 1
27 はっさむ地区センター 札幌市西区発寒１０条４丁目１－１ ― ―
28 発寒南小学校 札幌市西区発寒２条４丁目１－１ 1
29 発寒西小学校 札幌市西区発寒５条７丁目１－２ 1
30 さんわセミナーハウス 札幌市西区発寒７条９丁目４－５０ 1
31 西小学校 札幌市西区発寒７条１３丁目２－１ 1

25 16

２　搬入・搬出日

搬出日

　　受託者は、搬入日に指定場所に配送し、搬出日に指定場所から搬出するものとする。

合　　　　　　　　計

令和５年4月11日（火）

搬入日

令和５年4月7日（金）
（14時以降より）

第20回統一地方選挙　西区投票所暖房機器賃貸借業務